
 

 

  

Svaneke Nexø Bustrafik ApS
Reberbanevej 9

3740 Svaneke

CVR-nr. 42069876 

Årsrapport for 2024

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 10-07-2025

_______________________
Morten Krogsgaard-Hansen

Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Svaneke Nexø Bustrafik ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svaneke, den 10-07-2025

Direktion

Morten Krogsgaard-Hansen
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Til den daglige ledelse i Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Svaneke Nexø Bustrafik ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svaneke, den 10-07-2025

Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Virksomheden Svaneke Nexø Bustrafik ApS
Reberbanevej 9 
3740 Svaneke

Telefon 56496242
E-mail mail@bustrafik.dk

CVR-nr. 42069876
Stiftelsesdato 28. januar 2021
Hjemsted Bornholm
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Morten Krogsgaard-Hansen

Ejerforhold M & M's Holding ApS, Reberbanevej 15, 3740 Svaneke 

Revisor Din Revisor Svaneke ApS
Borgergade 3
3740 Svaneke
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består af rute- og turistkørsel. 

Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.662.153, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.164.803, og en 
egenkapital på kr. -1.774.419.

Selskabets hovedaktionær indestår for at alle kreditorer bliver betalt og at ingen eksterne parter lider tab som
følge af den negative drift i året eller som følge af den negative kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Svaneke Nexø Bustrafik ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-8 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing samt 
tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, 
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed 
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre et træk på 
virksomhedens økonomiske ressourcer. 

Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld,  til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

a0
60

4p
Z

Js
g2

52
70

25
55

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: f

a0
60

4p
Z

Js
g2

52
70

25
55



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 4.880.581 7.298.508

Personaleomkostninger 1 -5.100.030 -6.208.926
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -9.375 -984.460
Andre driftsomkostninger -1.578.637 -2.040
Driftsresultat -1.807.461 103.082

Andre finansielle indtægter 2.638 2.691
Andre finansielle omkostninger -324.884 -319.223
Resultat før skat -2.129.707 -213.450

Skat af årets resultat 467.554 46.188
Årets resultat -1.662.153 -167.262

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.662.153 -167.262
Resultatdisponering -1.662.153 -167.262
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Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 2 23.682 7.390.608
Materielle anlægsaktiver 23.682 7.390.608

Anlægsaktiver 23.682 7.390.608

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.402.171 53.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 46.964 87.519
Selskabsskat 0 111.481
Udskudte skatteaktiver 279.258 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 100.734 0
Andre tilgodehavender 48.636 605.939
Tilgodehavender 1.877.763 858.085

Likvide beholdninger 1.263.358 778.573

Omsætningsaktiver 3.141.121 1.636.658

Aktiver 3.164.803 9.027.266
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Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -1.814.419 -152.265
Egenkapital -1.774.419 -112.265

Hensættelser til udskudt skat 0 87.562
Hensatte forpligtelser 0 87.562

Leasingforpligtelser 0 6.183.039
Langfristede gældsforpligtelser 0 6.183.039

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 0 993.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser 33.858 219.378
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.743.917 628.999
Anden gæld 2.161.447 1.027.553
Kortfristede gældsforpligtelser 4.939.222 2.868.930

Gældsforpligtelser 4.939.222 9.051.969

Passiver 3.164.803 9.027.266

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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Svaneke Nexø Bustrafik ApS

Noter

2024 2023

- 13 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.376.382 5.342.020
Pensioner 505.509 523.071
Andre omkostninger til social sikring 218.139 343.835

5.100.030 6.208.926

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 9

2. Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris primo 9.206.686 4.114.425
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 1.842.500 6.076.446
Afgang i årets løb -11.002.311 -1.157.051
Kostpris ultimo 46.875 9.033.820

Af- og nedskrivninger primo -1.677.710 -658.752
Årets afskrivninger 1.654.517 -984.460
Af- og nedskrivninger ultimo -23.193 -1.643.212

Regnskabsmæssig værdi ultimo 23.682 7.390.608

Heraf finasielle leasingaktiver 7.264.448

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der
allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Morten Krogsgaard-Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Krogsgaard-Hansen

Direktør

ID: 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d

IP-adresse: 185.109.76.41:1403

Dato for underskrift: 10-07-2025 14:57:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies

Revisor

ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951

IP-adresse: 185.109.76.51:36197

Dato for underskrift: 10-07-2025 15:42:11 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

Morten Krogsgaard-Hansen

Navn returneret af MitId: Morten Krogsgaard-Hansen

Dirigent

ID: 78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d

IP-adresse: 185.109.76.41:1768

Dato for underskrift: 10-07-2025 15:55:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID fa0604pZJsg252702555.


The document is part of the order with Reference ID 70c4d3mUxPs252702555.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 775B6B4E7EA3F939000771344283997344210CA462A59697E4CDF74183467AB45 ¬  
62A777A6CC21D251D25688F59F4B5BC3576E824F99D19BDD31705E720A1082E


Document sealed: 10-07-2025 13:55:41 UTC


Document List


Agreement ID Title


824cc6gqzJW252702555 3439 - 2024 - Intern årsrapport-001.pdf


fa0604pZJsg252702555 3439 - 2024 -Ekstern Årsrapport-001.pdf


7bea4bsStMy252702555 3439 - 2024 -Ledelseserklæring.pdf


b39e53SYxtz252702555 3439 -2024 - Bilag til Selvangivelse-001.pdf


f602f9tyQUt252702555 3439 - 2024 - Forhandlingsprotokol.pdf







Signers


Morten Krogsgaard-Hansen <mail@svanekevandrerhjem.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 10-07-2025 12:57:37 UTC


IP Address: 185.109.76.41:1403


Joan Gerdes Davies <jd@dinrevisor.net>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 10-07-2025 13:42:11 UTC


IP Address: 185.109.76.51:36197


Morten Krogsgaard-Hansen <mail@svanekevandrerhjem.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 10-07-2025 13:55:23 UTC


IP Address: 185.109.76.41:1768







Activity Log


When What Who Where


10-07-2025 
12:53:38 UTC


Created 61032767 / Joan Gerdes Davies / 
jd@dinrevisor.net


185.109.76.51


10-07-2025 
12:57:09 UTC


Opened 1 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:38506


10-07-2025 
12:57:37 UTC


Signed 1 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:1403


10-07-2025 
13:42:06 UTC


Opened 2 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.76.51:51242


10-07-2025 
13:42:11 UTC


Signed 2 / Joan Gerdes Davies / jd@dinrevisor.net 185.109.76.51:36197


10-07-2025 
13:55:11 UTC


Opened 3 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:24567


10-07-2025 
13:55:23 UTC


Signed 3 / Morten Krogsgaard-Hansen / 
mail@svanekevandrerhjem.dk


185.109.76.41:1768










Proof of Signing For Morten Krogsgaard-Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70c4d3mUxPs252702555.



Document Details



Created: 10-07-2025 12:53:38 UTC



Received: 10-07-2025 12:53:39 UTC



Signed: 10-07-2025 12:57:37 UTC



Signer Information



Name Morten Krogsgaard-Hansen



Email mail@svanekevandrerhjem.dk



IP Address 185.109.76.41:1403



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



05B9A82B102FE47795AE3F58395B0690CA6CAC1BA380868AD75150957F6521AA8183830A8D8844 ¬  
BA5E406EC0FCFC18D5430DF5C182C6EA7381549C7EA5BE6599











{

  "at_hash": "1bJBXCN6OX44fe_FM1U1Hg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752152224",

  "birthdate": "1979-06-04",

  "exp": "1752155824",

  "iat": "1752152224",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9572d249-3553-402a-a224-d50dbf1479f9",

  "name": "Morten Krogsgaard-Hansen",

  "nonce": "638877489878694287.YWRiNjY0MDAtMDIyNS00ZDBjLTljM2MtM2EyYTkyYmVhNzJjNTdkNjk1MWItN2RhZS00MTQxLWE5ZDktMjJhMjU1YTAyM2Zl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "rat": "1752152201",

  "sid": "295d8c23-4211-4df4-b919-0e9e9eda9546",

  "sub": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "transaction_id": "1504d102-e1b1-4ad7-9f72-d79e6e0c6cbd",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTkwZjA3MGEtNzhhYi00YTdmLWI1ZjQtOTA1MWYzODRkZTIyfDAwMDAwMDAxfGMyZmUwNjJiLTRiMDktNDQ4NS04NzE0LTU5OGY3MjYzNzFiN3wyNTI3MDI1NTU=",

  "signedAtUtc": "2025-07-10T12:57:37.567433Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252702555",

  "agreementId_824cc6gqzJW252702555": "824cc6gqzJW252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_fa0604pZJsg252702555": "fa0604pZJsg252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_7bea4bsStMy252702555": "7bea4bsStMy252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b39e53SYxtz252702555": "b39e53SYxtz252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Joan Gerdes Davies



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70c4d3mUxPs252702555.



Document Details



Created: 10-07-2025 12:53:38 UTC



Received: 10-07-2025 12:57:51 UTC



Signed: 10-07-2025 13:42:11 UTC



Signer Information



Name Joan Gerdes Davies



Email jd@dinrevisor.net



IP Address 185.109.76.51:36197



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



544A9CE36D283806AB12548C0C99F06DED8EF2C9BF3608BB12B7EE5DCBBA75805D1FD96057D612 ¬  
EB6BA7E7C21F5C570D228F73120456B2764F444AEB7458DE2F











{

  "at_hash": "BBrXM3XLFAS1RGtd5oBS1Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752154935",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1752158536",

  "iat": "1752154936",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7c52ccee-e5fb-454f-a214-11253cbf74fc",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638877516984859722.MDJkYWYwYzQtYjYyMy00YjY0LWE1MjMtZTY2M2E4YmFjYzE2OTBjOTFmMTMtNzI0Mi00ODlhLWI3ZDMtMWQwYzUxYjkzOWYy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1752154912",

  "sid": "c7b27d25-ef09-4f43-84a6-7226fc94b9c5",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "b05cf828-31d7-4d61-a214-72ba2ee21338",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTkwZjA3MGEtNzhhYi00YTdmLWI1ZjQtOTA1MWYzODRkZTIyfDAwMDAwMDAyfGZmYWM5Y2Q0LTg2MGQtNDhkZC1iOTdhLTA5NWMzYWY5MjhmY3wyNTI3MDI1NTU=",

  "signedAtUtc": "2025-07-10T13:42:10.9458353Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252702555",

  "agreementId_824cc6gqzJW252702555": "824cc6gqzJW252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_fa0604pZJsg252702555": "fa0604pZJsg252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b39e53SYxtz252702555": "b39e53SYxtz252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Morten Krogsgaard-Hansen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 70c4d3mUxPs252702555.



Document Details



Created: 10-07-2025 12:53:38 UTC



Received: 10-07-2025 13:42:28 UTC



Signed: 10-07-2025 13:55:23 UTC



Signer Information



Name Morten Krogsgaard-Hansen



Email mail@svanekevandrerhjem.dk



IP Address 185.109.76.41:1768



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3C13F714B1D1D5D1292D69BA70C13190C1353B1AA9E7851078301E87C012812F44ACD568CC6CC0 ¬  
52390597AC139F34DCA470ECC62F57DD2DFF71A7A8A474FA16











{

  "at_hash": "V5yo03bXYjJBCjq-QraSrQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752155722",

  "birthdate": "1979-06-04",

  "exp": "1752159322",

  "iat": "1752155722",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e0ed13b4-e376-4a10-9f28-0fad2ce8f6fb",

  "name": "Morten Krogsgaard-Hansen",

  "nonce": "638877524900922456.MTQ0NmY2ZGYtODViMC00N2VhLTk3YzgtMjUwODVkYTZjOWI2ZjVmYzgwYmUtNWQwMS00OTk4LTg0NWQtNzA2MmIzYTdmZWIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "rat": "1752155703",

  "sid": "5b7b5965-5bf3-4d5b-93ea-ee5c984ea694",

  "sub": "78e5180a-f220-4c00-83d7-6f83b7da438d",

  "transaction_id": "58dfdfff-1175-4dc8-b40e-9114e2436e72",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NTkwZjA3MGEtNzhhYi00YTdmLWI1ZjQtOTA1MWYzODRkZTIyfDAwMDAwMDAzfDFmYWZjYmYxLTU1MDctNGUzMy04NTRiLTcyMjQ5MzgwZDNmY3wyNTI3MDI1NTU=",

  "signedAtUtc": "2025-07-10T13:55:23.2831515Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252702555",

  "agreementId_fa0604pZJsg252702555": "fa0604pZJsg252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f602f9tyQUt252702555": "f602f9tyQUt252702555 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-07-10T15:55:42+0200
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